证券代码：301127                           证券简称：天源环保                           公告编号：2022-013

武汉天源环保股份有限公司

关于签订日常经营合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、合同的重大风险及重大不确定性：合同虽然已对各方权利及义务、违约责任、

争议解决方式等作出明确约定，但合同履行中存在受不可抗力等因素影响造成的不

确定性风险。敬请广大投资者注意风险。

2、对上市公司的影响：本次合同的签署属于公司日常经营行为。若合同顺利履

行，有利于对公司未来的财务状况和经营成果产生积极影响。相关项目利润的贡献

目前尚无法准确预计，相关财务数据的确认请以公司经审计财务报告为准。

一、合同签署概况

近日，武汉天源环保股份有限公司（以下简称“公司”）与中电建铁路建设投

资集团有限公司雨污分流总承包项目经理部，签订了《中电建铁路建设投资集团有

限公司武汉市东西湖中部片区雨污分流改造及排水系统完善工程PPP项目调蓄池设备

供货及安装采购合同》（以下简称“合同”），合同金额为人民币（大写）贰仟零

玖拾陆万玖仟玖佰玖拾玖元柒角整（¥20969999.70元）。

本合同为公司日常经营合同，无需公司董事会及股东大会审议批准，也不需独

立董事发表意见。

二、交易对手方介绍

（一）买方介绍

公司名称：中电建铁路建设投资集团有限公司

注册地址：北京市丰台区汽车博物馆东路10号院3号楼7层701

注册资本：600000万元人民币

法定代表人：厉建平

公司类型：有限责任公司（法人独资）

统一社会信用代码：91110108567412380H

经营范围：许可项目：项目投资；施工总承包；专业承包；技术开发、技术咨

询；设备租赁；仓储服务；销售建筑材料、仪器仪表、机械设备；货物进出口、技

术进出口、代理进出口；技术检测；工程和技术研究与试验发展；建设工程项目管

理；房地产租赁经营；规划设计管理；城市轨道交通设备制造（限外阜从事生产经

营活动）；产品设计；工程勘察；工程设计；测绘服务。

中电建铁路建设投资集团有限公司雨污分流总承包项目经理部为中电建铁路建

设投资集团有限公司成立的项目部，为央企控股企业，公司认为其在交易履约能力、

信用状况及支付能力方面的风险较小。上述当事人与公司、控股股东及实际控制人

不存在关联关系。最近三年公司与交易对手方不存在类似交易情况。

三、合同主要内容

（一）合同概况

1、合同名称：中电建铁路建设投资集团有限公司武汉市东西湖中部片区雨污分

流改造及排水系统完善工程PPP项目调蓄池设备供货及安装采购合同

2、合同范围：卖方应根据供货要求、中标设备技术性能指标的详细描述、技术

服务和质保期服务计划等合同文件的约定向买方提供合同设备、技术服务和质保期

服务。

（二）签约合同价与合同价格的形式

1、签约合同价

人民币（大写）贰仟零玖拾陆万玖仟玖佰玖拾玖元柒角整（¥20,969,999.70元）。

2、具体价格清单

（1）设备材料费（含税）为：人民币（大写）壹仟玖佰捌拾捌万伍仟柒佰壹拾

肆元整（¥19,885,714.00元）；

（2）备品备件及专用工器具（含税）为：人民币（大写）玖拾玖万肆仟贰佰捌

拾伍元柒角（¥994,285.70元）；

（3）技术服务费（含税）为：人民币（大写）玖万元整（¥90,000.00元）。

3、合同价格形式

合同价格形式为总价合同，“合同价格”系指根据合同规定卖方在正确、及时

地完全履行合同义务后买方应支付给卖方的价格，包括但不限于合同设备、服务、

运输、卸货、保险、进出口等卖方履行本协议义务的一切费用、利润及税金。

合同当事人对合同价格形式的其他约定：在合同执行期间除合同规定的合同变

更外，合同价格不得以任何理由调整。

（三）合同质量保证期及质保期服务

1、设备验收后，卖方按合同约定保证合同设备适当、稳定运行，并负责消除合

同设备故障的期限。合同设备整体质量保证期为验收之日起24个月。

2、在质量保证期内，卖方向买方提供的合同设备维护服务、咨询服务、技术指

导、协助以及对出现故障的合同设备进行修理或更换的服务。

（四）其他约定

1、本合同未尽事宜，双方按《合同法》的现行规定协商解决。

四、合同对上市公司的影响

1、本合同总金额为人民币（大写）贰仟零玖拾陆万玖仟玖佰玖拾玖元柒角整（

¥20,969,999.70元），合同的履行将对公司2022年度营业收入和营业利润产生积极影

响，公司将根据本合同履约情况以及收入确认原则在相应的会计期间确认收入，相

关财务数据的确认以经审计财务报告为准。

2、本合同的签订有助于公司在设备销售领域深入发展，巩固和提升公司的市场

竞争力，促进公司长远发展。

3、本合同的履行对公司的业务独立性不构成影响，公司主要业务不会因履行合

同而对当事人形成依赖。

4、公司具备履行合同的能力，人员、技术和产能均能够保证上述合同的顺利履

行。

五、风险提示

由于本项目设备在运输过程中，可能受到气候、外界人力或不可抗力等因素的

影响，使得该项目在执行过程中具有一定的不确定因素，进而对公司当期的经营业

绩产生一定影响。敬请广大投资者注意风险。

六、备查文件

《中电建铁路建设投资集团有限公司武汉市东西湖中部片区雨污分流改造及排

水系统完善工程PPP项目调蓄池设备供货及安装采购合同》。

特此公告。

武汉天源环保股份有限公司

董事会

2022年2月23日